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Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

Nr.bY %Z Prot. Patos, mé )l .02.2026
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Data e mbledhjes sé Komisionit 2.4 _ O

Ora e hapjes sé mbledhjes O o0

Marrin pjesé :

Znj. Lori Musaj ( kryetar komisioni) /,/ ¢
Z. Eduart Faslliaj ( zv kryetar komisioni) ¢
Z. Klaudio Alisinanaj (anétar 1 komistoifi

Z. Smerald Hazizaj (anétar i komisionit'):[ i
Z. Erald Cepele (anétar 1 komisionitj
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Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. AOn H S (,j

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej </ Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit : /q{%



Pika 4 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin janar
2026”.

)
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga késhilltarét ) N

Pérgjigje / --

Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me Z( vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t€ projekt-vendimit :

o

el “
Propozim 1 : Vota PRQf( Kundra © Abstenifi @,

Pika 5 e rendit t€é dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin janar
2026”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje (nga késhilltarét) ) (&>

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me L/{’ vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO “{Kundra CAbstenim e, @e{

Pika 7 e rendit té dités.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Projekt-vendim “Pér njé ndryshim né V.K.B nr. 77, daté 27.11.2025, “Pér miratimin e nivelit t&
pagave né Bashkiné Patos dhe ndérmarjeve né varési pér vitin 2026”.

Pyetje ( nga késhilltarét) _ /(<<



Pika shtesé e paraqitur nga ekzekutivi

Pika shtese.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) Dl

Projekt-vendim “Raporti pér vlerésimin dhe parashikimin afatmesém t€ té ardhurave té veta p 37r
vitet 2027-2029”.

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 4 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KIESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. US> daté ,H O L, 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s¢ shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A &shté objekt i konsultimit publik:

=

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me

datén QU . 9 2026, shqyrtoi prOJektvendlmm nr. l; daté {7 02 2026, relacionin e

dokumentat shogérues né lidhje me pr opozimin P& D\r e oo b nO)eme s e tg,@lgm,i ke
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Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
(j),)"inil'atimin e projektvendimit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né progesverbalin

e mbledhjes sé Komisionit
Lor1 /Y5 6?/ W Kryetar i Komisionit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KIiESHILLI I BASHKISIE

Komisioni i Fkonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomilke

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr.j4  daté | .02 2026, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin pér
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

\) X\(\b\"‘\’\\m hé\ (/?OL("\( @ ",F:?O '1 \.‘C- L‘OK\ |3 r(GE; g g g e |[‘_)€' 647- [_C_
\Ce \«L%’D’MQ Ak ‘
Drejtoria / Sektori
pérgjegjés \\\'\Q\l}\' on'e -+ Lo s e et \J,\c_\{? oL

J £ (‘\yll‘ :-:)\f‘\ (--.---\O (A \-\’ (A\"LQ L‘:)l’\t‘/LL:)\r l"f‘«‘\-&\' 9/( ]ae_ =y l\ ‘L(‘- LC Se |




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

/

Impakti social / grupet qé preken:
/

A éshté objekt i konsultimit publik:
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me

datén O W . 1 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. /{ daté ;=  ©22026, relacionin e

dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin pér e
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Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese, '

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
kalimin e projektvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
(_b) miratimin e projektvendimit
¢) refuzimin e miratimit té projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin

e mbledhjes s¢ Komisionit
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit .09 daté I{5,9&2026, relacionit e
dokumentat shoqgérues né lidhje me propozimin pér
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

)

A éshté objekt i konsultimit publik:

He .
@)

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me

datén 9({ .07 2026, shqyrtoi projektvendimin nr./ & daté | , 022026, relacionin e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér .
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Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
@niratimin e projektvendimit
¢) refuzimin e miratimit t& projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin

e mbledhjes sé Komisionit
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISI

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Elkonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
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Lenda:  Vendim pér shgyrtimin Projektvendimit nr.[5 daté Ly /12 2026, relacionit e

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

M
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

(

A éshté objekt i konsultimit publik:

1 )
Ly

Komisioni i Pérhershém 1 Ekonomisé, Financés dhe Ndlhmavc Ekonomike i mbledhur me
datén) Y4 o7 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. / 9 daté o "// /2 2026, relacionin e
dgk\umentat shogérues né lidhje me propozimin pér ‘ N
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Komisioni me shumicé€ votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
' i)/ kalimin e projektvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektvendimit
¢) refuzimin e miratimit t€ projekivendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin

¢ mbledhjes sé Komisionit

Lor/ M Vf‘?/ /M Kryetar i Komisionit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr./( daté 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
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Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionif)
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A &shté objekt i konsultimit publik:

%

=
q

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

Q4- p9 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. ((  daté 2026, relacionin e dokumentat
shoqgrues né lidhje me propozimin pér “Roponi  sledoinnd  dhe  ~onmdhdko)
_ ! . 3 (P<
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Pas shqyrtimit t& kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
Q@ kalimin e projekvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projekvendimit
¢) refuzimin e miratimit t€ projekvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes s¢ Komisionit
o S 50, %’ t:‘// , Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) ;/7 —
Jelyu wo QALY o o’ Z—Z—Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomile

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr./0 daté / 3.02 2026, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

/

Impakti social / grupet qé preken:

Vi

A éshté objekt i konsultimit publik:

1o
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me
datén 9. 072 2026, shqyrtoi projektvendimin nr. [0 daté [3.02.2026, relacionin e
dokumentat shogérues né lidhje me p10p021m1n pér i
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Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
L/mnatlmm e projektvendimit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né progesverbalin

e mbledhjes sé Komisionit

7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI 1 BASHKISIE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. |4 daté L/T]O L 2026, relacionit e
dokumentat shogérues € lidhje me propozimin pér \
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me

datén HU. 01, 2026, shqyrtoi projektvendimin nr.| L daté \ "L 01 2026, relacionin e

dokumentat shogérues né lidhj\e me propozimin pér _ . |
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Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektvendimit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe shqyrtim
@niratimin e projektvendimit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né progesverbalin

¢ mbledhjes s€¢ Komisionit
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